様式第４（第７関係）

変　　　　更　　　　届

平成　　年　　月　　日

愛北広域事務組合管理者　殿

	所在地
商号又は名称
役職者
代表者氏名
	印

平成　　　　　　年度入札参加資格審査申請書の記載事項に下記のとおり変更がありましたので、関係書類を添えてお届けします。

記

	変更事項
	変　更　前
	変　更　後
	変更年月日

	申請時の受付番号
	１．建設工事

２．設計・監理・調査・測量

３．物件の製造・購入

４．委託業務等

	※必ず記入してください。

添　付　書　類

	 　　　変　更　等　事　項
	 　　　添　付　書　類

	 １　商号又は名称
 　　（支店、営業所を含む）
	 登記事項証明書
 （登記を要する場合のみ）

	 ２　所在地又は電話番号
 　　（支店、営業所を含む）
	登記事項証明書
 （登記を要する場合のみ）

	 ３　許可登録等に関する事項
	 許可登録等証明書

	 ４　資本金（法人のみ）
	登記事項証明書

	 ５　代表者
	登記事項証明書、身元証明書（個人のみ）
 委任状（委任する場合のみ）

	 ６　支店長等（契約権限を委任されて
 　いる者のみ）
	 委任状
 身元証明書（受任者のみ）

	 ７　使用印鑑
	 使用印鑑届

	 ８　個人から法人の組織変更
	 新会社の入札参加資格審査申請書類一式

	 ９　合併等による事業の承継
	 事業を承継したことを証する書面、
許可登録等証明書